

Lucrari de reparatie a drumurilor: Lotul nr. 1 – Reparatia portiunii de drum L385 R1.1 Manoilesti-Cetireni

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 501 180,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia portiunii de drum L385 R1.1 Manoilesti-Cetireni S=3000m2				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	30,00	39,35	1 180,61
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	750,00	479,33	359 497,46
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,20	524,02	628,82
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,20	259,38	311,25
		Total S.Manoilesti Inclusiv salariu				361 618,14 13 092,51

		Total	lei	361 618,14
		Asigurare sociala	24,00 %	3 142,20
		Total	100,00 +	364 760,34
		Cheltuieli de regie	14,50 %	52 890,25
		Total	100,00 +	417 650,59
		Beneficiu de deviz	0,00 %	0,00
		Total	100,00 +	417 650,59
		TVA	20,00 %	83 530,12
		Total deviz: Inclusiv salariu		501 180,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrari de reparatie a drumurilor:
Lotul nr. 1 – Reparatia portiunii de drum
L385 R1.1 Manoilesti-Cetireni

Investitor Consiliul rational Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr cert.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia portiunii de drum L385 R1.1 Manoilesti-Cetireni S=3000m2				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			39,35
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	447,20	39,35
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3			479,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,30
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	304,46	386,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	8,50	0,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	447,20	18,78
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	250,95	54,71
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	290,65	1,45
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			524,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	447,20	424,84
4	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 trececi: cu autogreder	1 km			259,38
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	447,20	259,38

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a drumurilor:
Lotul nr. 1 – Reparatia portiunii de
drum L385 R1.1 Manoilesti-Cetireni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 501 180,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	225,00	57,66	12 973,50
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,064	57,66	119,01
		Total manopera				13 092,51

Materiale:

1.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	952,50	304,46	289 998,15
2.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	37,50	8,50	318,75
		Total materiale de construcții				290 316,90

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,696	447,20	311,25
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,28	447,20	15 777,22
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	163,50	250,95	41 030,32
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,75	290,65	1 089,94
		Total utilaje de construcții				58 208,73

Total	lei	361 618,14
Asigurare sociala	24,00 %	3 142,20
Total	100,00 +	364 760,34
Cheltuieli de regie	14,50 %	52 890,25
Total	100,00 +	417 650,59
Beneficiu de deviz	0,00 %	0,00
Total	100,00 +	417 650,59
TVA	20,00 %	83 530,12

Total deviz:

501 180,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)